WI.271.1.2014
Stubno, 2014-02-18
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: WI.271.1.2014. Nazwa zadania: Dostawa koparko - ładowarki
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w przednie koła o rozmiarze 18

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę sterowaną przy pomocy dźwigni zamiast joysticków?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie  3

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę posiadającą mechaniczny przesuw boczny ramienia koparki?

Odpowiedź

Nie

Pytanie  4

Czy zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w mechaniczne szybkozłącze koparkowe?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę nie wyposażoną w system LSD?

Odpowiedź:

Nie
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

Janusz Słabicki – Wójt Gminy Stubno
       ( kierownik zamawiającego)
Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy
